MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 123, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

Inclui a Procuradora da República SOLANGE MARIA BRAGA DIAS nas
listas complementares da área Criminal  (Anexo IA), da Tutela Coletiva e
Custus Legis (Anexo IIA) e do NCC (Anexo IIIA) da Portaria que trata da
lista de substituições de ofícios na PR-RJ.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando  manifestação  da  Procuradora  da  República  SOLANGE MARIA  BRAGA  DIAS,

resolve:

Art. 1º Incluir a Procuradora da República SOLANGE MARIA BRAGA DIAS nas

listas complementares da área Criminal (Anexo IA), da Tutela Coletiva e Custus Legis (Anexo IIA)

e do NCC (Anexo IIIA) da Portaria que trata da lista de substituições de ofícios na PR-RJ.

Art. 2º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  27  jan.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97271/DMPF_ADM_20170127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97271/DMPF_ADM_20170127.pdf